continuativi e comunque fino a completamento delle attività previste dal progetto 
“Climate Quilts” nel WP3 “Implementation - First Climate Quilts Cycle” e nel WP5 
“Implementation – Second Climate Quilts Cycle” 
Il compenso lordo omnicomprensivo dell’incarico è determinato in euro 8.698,00  
(ottomilaseicentonovantottoeuro/00). 
Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri 
previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico 
dell’Amministrazione. 

L’erogazione del compenso, in un'unica soluzione, è subordinata alla verifica dei risultati